



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MLJ INVESTMENT APS

SØVEJ 3, 5750 RINGE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2023

Erik Phillip

CVR-NR. 30 53 40 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MLJ Investment ApS Søvej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 30 53 40 26 Stiftet: 20. oktober 2008 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Phillip
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Torvet 5 5750 Ringe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt anden passiv formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på -73 tkr. mod et overskud på 32 tkr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		41.458	95.153
Af- og nedskrivninger.....		-25.318	-105.263
DRIFTSRESULTAT		16.140	-10.110
Finansielle indtægter.....		62.887	70.227
Finansielle omkostninger.....		-168.626	-15.174
RESULTAT FØR SKAT		-89.599	44.943
Skat af årets resultat.....	1	16.824	-12.821
ÅRETS RESULTAT		-72.775	32.122
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		-190.575	-82.278
I ALT		-72.775	32.122

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.002.336	1.015.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.272	35.544
Materielle anlægsaktiver.....		1.028.608	1.050.799
ANLÆGSAKTIVER.....		1.028.608	1.050.799
Varelager.....		0	1.345
Varebeholdninger.....		0	1.345
Tilgodehavender fra salg.....		65.000	49.303
Udskudt skatteaktiv.....		18.988	2.164
Andre tilgodehavender.....		0	12.743
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.605	3.039
Tilgodehavender.....		97.593	67.249
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	440.421	586.856
Værdipapirer.....		440.421	586.856
Likvider.....		155.790	304.162
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		693.804	959.612
AKTIVER.....		1.722.412	2.010.411
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		850.192	1.040.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		1.092.992	1.280.167
Obligationslån.....		428.091	441.186
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	428.091	441.186
Obligationslån.....		13.095	12.826
Anden gæld.....		188.234	276.232
Kortfristede gældsforpligtelser.....		201.329	289.058
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		629.420	730.244
PASSIVER.....		1.722.412	2.010.411
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.040.767	114.400	1.280.167
Forslag til resultatdisponering.....		-190.575	117.800	-72.775
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	850.192	117.800	1.092.992

NOTER

					Note
			2022	2021	
			kr.	kr.	
Skat af årets resultat					1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			0	11.506	
Regulering af udskudt skat.....			-16.824	1.315	
			-16.824	12.821	
Andre værdipapirer og kapitalandele					2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
				Investerings-	
				beviser	
Dagsværdi 31. december 2022.....				440.421	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				-48.609	
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Obligationslån.....	441.186	13.095	372.905	454.012	
	441.186	13.095	372.905	454.012	
Eventualposter mv.					4
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
